



Grønløkkevej 26 ApS

Albanigade 44, 2.
5000 Odense C
CVR-nr. 36933712

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.04.2021

René Søgaard Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grønløkkevej 26 ApS

Albanigade 44, 2.

5000 Odense C

CVR-nr.: 36933712

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Rene Søgaard Larsen, direktør

Bjørn Lund Smidt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering, salg, udvikling og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 554 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2021 på niveau med 2020.

Selskabets egenkapital er negativ som effekt af en samlet negativ dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter. Selskabet er som følge heraf fortsat omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere egenkapitalen via egen drift.

Selskabet har ikke været påvirket af COVID-19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.869.100	1.925.608
Af- og nedskrivninger	1	(345.452)	(345.452)
Driftsresultat		1.523.648	1.580.156
Andre finansielle omkostninger	2	(813.969)	(734.647)
Resultat før skat		709.679	845.509
Skat af årets resultat	3	(155.910)	(186.663)
Årets resultat		553.769	658.846
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		553.769	658.846
Resultatdisponering		553.769	658.846

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		38.536.837	38.882.289
Materielle aktiver	4	38.536.837	38.882.289
Anlægsaktiver		38.536.837	38.882.289
Udskudt skat		468.226	420.038
Tilgodehavende skat		4.000	0
Periodeafgrænsningsposter		11.971	13.643
Tilgodehavender		484.197	433.681
Likvide beholdninger		294.303	21.000
Omsætningsaktiver		778.500	454.681
Aktiver		39.315.337	39.336.970

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter		(723.620)	0
Overført overskud eller underskud		(840.650)	(1.394.419)
Egenkapital		(1.364.270)	(1.194.419)
Gæld til realkreditinstitutter		29.003.692	29.383.422
Anden gæld		4.563.498	5.061.720
Langfristede gældsforpligtelser	5	33.567.190	34.445.142
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	391.000	390.000
Deposita		540.743	555.293
Modtagne forudbetalinger fra kunder		111.894	44.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.509	21.042
Anden gæld	6	5.663.572	4.717.096
Periodeafgrænsningsposter		326.699	358.739
Kortfristede gældsforpligtelser		7.112.417	6.086.247
Gældsforpligtelser		40.679.607	40.531.389
Passiver		39.315.337	39.336.970
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	0	(1.394.419)	(1.194.419)
Værdireguleringer	0	(927.718)	0	(927.718)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	204.098	0	204.098
Årets resultat	0	0	553.769	553.769
Egenkapital ultimo	200.000	(723.620)	(840.650)	(1.364.270)

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	345.452	345.452
	345.452	345.452

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	813.502	734.182
Øvrige finansielle omkostninger	467	465
	813.969	734.647

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	204.098	0
Ændring af udskudt skat	(48.188)	185.916
Regulering vedrørende tidligere år	0	747
	155.910	186.663

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	40.120.120
Kostpris ultimo	40.120.120
Af- og nedskrivninger primo	(1.237.831)
Årets afskrivninger	(345.452)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.583.283)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.536.837

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	391.000	390.000	29.003.692	26.992.000
Anden gæld	0	0	4.563.498	0
	391.000	390.000	33.567.190	26.992.000

6 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Afledte finansielle instrumenter	5.528.164	4.600.446
Anden gæld i øvrigt	135.408	116.650
	5.663.572	4.717.096

Afledte finansielle instrumenter består af rentesikring af selskabets realkreditlån. Rentesikringen dækker en gældspost på 20.093 t.kr. med en fast rentesats på 2,09%. Rentesikringen løber frem til 2036.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet pant i selskabets ejendom med en bogført værdi på 38.537 t.kr.
